
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

Приказ № 15 

по управлению образования администрации  

Краснокутского муниципального района 

 
от 8 февраля 2024 года 

 

«Об участии участников движения 

«ЮНАРМИЯ» в областных заочных 

соревнованиях по выполнению серии 

упражнений «Тест Купера», 

приуроченного ко Дню Защитника 

Отечества» 
 

Во исполнение приказа ГБУ ДО «Региональный центр допризывной 

подготовки молодежи» от 07.02.2024 года № 108  «О проведении областных 

заочных соревнований по выполнению серии упражнений «Тест Купера», 

приуроченного ко Дню защитника Отечества»,  в целях развития основных 

физических качеств, совершенствования силовой выносливости, популяризации 

здорового образа жизни юнармейцев, руководствуясь Положением об 

управлении образования администрации Краснокутского муниципального 

района 

Приказываю: 

1. Руководителям образовательных организаций района МОУ – СОШ 

№ 1 г. Красный Кут, МОУ – СОШ № 2 г. Красный кут, МОУ – СОШ № 3 г. 

Красный Кут, МОУ – СОШ с. Лебедевка: 

1.1. Обеспечить участие участников движения «ЮНАРМИЯ» в 

областных заочных соревнованиях по выполнению серии упражнений «Тест 

Купера», приуроченного ко Дню Защитника Отечества» (далее Соревнования); 

1.2. Заявку и видеоролик согласно положения Соревнований  в срок до 

22 февраля 2024 года необходимо направить в оргкомитет на электронный 

адрес: patriot64_vpv@mail.ru ; 

2. Методисту МУ «Информационно-методический центр г. Красный 

Кут» Высочиной Н.А ознакомить руководителей образовательных организаций 

с положением проведения Соревнований. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора 

МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут – Кисельникову Е.В. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Краснокутского района       Е.П. Ануфриева 


		2024-02-13T12:03:49+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




